РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От «7» октября 2024 года                                                                    №166

О ПРЕМИРОВАНИИ ГЛАВЫ
ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗА 3 КВАРТАЛ 2024 ГОДА

В соответствии с решением Совета  депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района от 27.07.2021 года № 33 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области», решением Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района от 27июля 2021 года № 34 «О порядке выплаты ежеквартальной премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающих муниципальные должности Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района на постоянной основе», учитывая результаты служебной деятельности главы Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района в реализации полномочий и исполнении должностных обязанностей, отсутствие предостережений главы Кадыйского муниципального района  Костромской области Е.Ю. Большакова, замечаний от администрации Кадыйского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, принятого решением Собрания депутатов Кадыйского муниципального района, Совет депутатов,
 решил:
1. [bookmark: _GoBack]Премировать главу Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области Петракову Галину Николаевну по результатам работы за 3 квартал 2024года в размере 4,21 должностных оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Заместитель председателя Совета депутатов
 Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                           Н.В.Сперанская